平成26年 7月31日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  大 塚 浩 史

（コード番号 ７２２０ 東証・名証第一部）

問合せ先 経営企画室長   前田  大

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

中国における統括会社設立に関するお知らせ

当社は、平成26年 7月31日開催の取締役会において、下記のとおり中国に統括会社を設立すること

を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 設立の目的

当社は、世界最大の自動車市場を形成している中国において当社グループの効率的な業務運営と管

理機能の強化を図るために統括会社を設立することにいたしました。

２．新会社の概要

(1) 商 号  武蔵精密企業投資(中山)有限公司

(2) 本 店 所 在 地  広東省 中山市

(3) 設 立 予 定 日  2014年8月

(4) 代 表 者 名  大塚智久

(5) 資 本 金  設立時 約0.6億元（日本円約10億円相当）

(6) 大株主及び持株比率  武蔵精密工業株式会社  100％

(7) 事 業 内 容  中国における連結子会社の投資対応及び管理・統括

※ 統括会社は、武蔵精密汽車零部件(中山)有限公司を子会社とす

る予定です。また、平成26年6月20日に「子会社設立のお知ら

せ」において当社が100％出資し6月に設立することをお知らせ

しておりました武蔵精密汽車零部件(南通)有限公司の設立を8

月として、統括会社から出資して子会社とする予定です。

(8) 従 業 員 数  10名程度

３．今後の業績に与える影響

平成27年度3月期の連結業績に与える影響は軽微です。

以 上